МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

П Р И К А З

«О проведении экзамена в форме ЕГЭ»

От 20 мая 2010г.                                                                                                    № 92 Д

В связи с проведением ЕГЭ по информатике и ИКТ, биологии и литературе 27 мая 2010 года и организацией на базе школы ППЭ п р и к а з ы в а ю:

1. 24.05.2010 года в 14.30 часов в кабинете №40 всем организаторам, помощникам организаторов, дежурным по этажам пройти инструктаж по проведению ЕГЭ;

2. Назначить организаторами и помощниками организатора в аудиториях проведения ЕГЭ следующих учителей:
Информатика и ИКТ – Быкова Ю.В.,- учитель англ.языка

                                       Галанова О.С. - учитель англ.языка
                                       Ермилова И.А.- воспитатель

                                       Ионова О.И. – учитель права

                                       Магденко Я.В. - учитель англ.языка

Биология  -   Бабушкина Ю.В. – педагог-психолог

                      Белкина Е.А. – учитель математики

                      Буракова И.В. – учитель физики

                      Буянова О.В. – учитель нач.классов

                      Карасева О.А. – учитель нач. классов

                                  Спиридонова Н.Ю. – учитель математики

                      Фарзалиева М.Е. – учитель математики

                                  Стемасова И.А.- учитель математики

                                  Гальцова Н.А. – учитель нач. классов

             Литература – Золотова М.А. – учитель физкультуры

                                     Кушнеренко С.С. – учитель нач.классов

                                     Сидорова Т.Ю. – учитель нач. классов

                                     Трошина Т.И. – учитель нач.классов

                                     Хлысталова О.И. – учитель физкультуры

  3. Назначить дежурными по этажам следующих учителей:

Кузнецов В.Н. – педагог-организатор ОБЖ

Лисина М.М. – воспитатель

Золотова А.В. – учитель истории

Куликова З.В. –учитель ИЗО

Яковлева И.Р. – учитель музыки

Никишкин В.Ф. – педагог-психолог

Крусанова Г.В. – учитель нач.классов

   4. Начало ЕГЭ в 10.00 часов. Всем участникам экзамена явиться в школу в 8.00 часов

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        С.А.Гонтарь